139●一般作業工具・クランプ類の各種資料につきましてはP.338〜340をご参照ください。
工具セット・
ケース
ソケット
レンチ
ラチェット
レンチ
めがねレンチ・
グリップ
ギアレンチ
スパナ
コンビネーション
ハンマー
安全ロープ
ソケット・
ビットソケット
六角棒レンチ
モンキレンチ
ペンチ・
プライヤ
フックスパナ・
ピンスパナ
トグル
クランプ
シャコ万力
L型クランプ
スーパー
セッター
溶接用
ツール
アイアンマン
一
般
作
業
工
具
・
ク
ラ
ン
プ
品　番 呼び
（mm）
サイズ（mm） 質量
（g）
メーカー希望
小売価格L D D1 T T1
CBW7N   7 111 13.9 12.2 4.1   5.1   26 ¥360
CBW8N   8 121 16.2 13.2 4.2   5.2   29 ¥360
CBW10N 10 141 20.3 15.9 5.1   6.4   41 ¥420
CBW12N 12 161 24.2 18.4 5.8   7.3   68 ¥450
CBW13N 13 172 26.2 19.7 6.1   8.2   75 ¥520
CBW14N 14 183 28.4 21.2 6.2   8.4   92 ¥570
CBW15N 15 191 30.5 22.5 6.4   9.1 100 ¥650
CBW17N 17 211 34.5 25.7 7.4 10.4 135 ¥650
CBW19N 19 231 38.9 27.8 8.4 10.9 178 ¥780
CBW21N 21 253 42.8 30.7 9 12 219 ¥960
品　番 呼び
（mm）
サイズ（mm） 質量
（g）
メーカー希望
小売価格L D D1 T T1
CBW6  6 127 13 11 4   5   19 ¥420
CBW9  9 149 18 14.5 5   6   37 ¥480
CBW11 11 165 22.5 17.5 5.5   7   57 ¥520
CBW16 16 209 32 23.5 7 10.5 134 ¥740
CBW18 18 237 37 26.5 8 10.5 186 ¥880
品　番 呼び
（mm）
サイズ（mm） 質量
（g）
メーカー希望
小売価格L D D1 T T1
　CBW22N 22 262 44.8 31.8   9.2 13    251 ¥1,060
　CBW24N 24 287 48.8 33.6 10.2 13.6    344 ¥1,160
※CBW26N 26 300 53.7 37.1 10.3 14.4    350 ¥1,540
　CBW27N 27 331 55.8 38.3 10.7 15.1    450 ¥1,710
　CBW30N 30 384 63.7 42 11.7 16.3    500 ¥2,120
※CBW32N 32 405 65.9 45.8 12.1 17.2    700 ¥2,470
　CBW36N 36 470 70 51 12 17 1,100 ¥4,410
※CBW41N 41 518 80 62 14 19 1,400 ¥5,370
※CBW46N 46 550 92 68 15 22 1,900 ¥7,150
品　番 呼び
（mm）
サイズ（mm） 質量
（g）
メーカー希望
小売価格L D D1 T T1
※CBW26 26 348 54 37 10.5 14.5    546 ¥1,780
※CBW32 32 425 66 46 12.5 17.5 1,077 ¥2,830
※CBW41 41 499 82.2 60.8 14.8 19 1,300 ¥6,160
※CBW46 46 538 87.7 67.7 15.8 20 1,600 ¥8,210
CBW-N
■コンビネーションスパナ
COMBINATION SPANNER
特 長
● めがねとスパナで本締め対応。
● 総ミガキ仕上げ。
CBW
■コンビネーションスパナ
COMBINATION SPANNER
特 長
● めがねとスパナで本締め対応。
● 総ミガキ仕上げ。
CBW-N
■ コンビネーションスパナ7丁組・11丁組セット
COMBINATION SPANNERS 7PCE-SET・11PCE-SET
特 長
● 主要サイズのセット組み。
● 丈夫な布製袋入りで管理がしやすい。
品　番 セット内容 セット入数（丁） セット質量（g） メーカー希望小売価格
CBW700N CBW8N・10N・12N・13N・14N・17N・19N   7    720 ¥3,770
CBW1100N CBW7N・8N・10N・12N・13N・14N・17N・19N・21N・22N・24N 11 1,530 ¥7,310
CBW1100NCBW700N
T1
15°T
T1
15°T
D
D1
L
D
D1
L
※現在は従来品(CBW)で販売しております。在庫が無くなり次第、上記品番に切り替わります。
●従来品(CBW)と比べ全長が短くなっております。（一部サイズを除く）
※在庫が無くなり次第、CBW-Nに切り替わります。
●CBW6・9・11・16・18は、在庫がなくなり次第、廃番です。